Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ г.                                           № _____                                               с. Чалтырь

О присуждении премии

главы Администрации Мясниковского района

одаренным обучающимся образовательных учреждений

Мясниковского района за  2020 - 2021 учебный год

В соответствии с реализацией муниципальной программы Мясниковского

района  «Развитие образования», утвержденной постановлением Администрации

Мясниковского района от 04.12.2018 № 1371, по направлению «Выявление и

поддержка талантливых детей. Усиление воспитательного потенциала школы», в

целях поддержки и поощрения наиболее одаренных обучающихся образовательных

учреждений Мясниковского района, проявивших выдающиеся способности в 2020-

2021 учебном году в олимпиадном движении, научно-исследовательской,

художественно-творческой и спортивной деятельности,  во исполнение

постановления Администрации Мясниковского района от 15.06.2016 года № 433

«Об учреждении премий главы Администрации Мясниковского района одаренным

обучающимся  образовательных учреждений Мясниковского района «За особые

успехи», на основании решения межведомственной комиссии по присуждению

премии Главы Администрации Мясниковского района «За особые успехи» от

28.06.2021 года  № 1,  Администрация Мясниковского района

                                                   постановляет:

1. Присудить премию Главы Администрации Мясниковского района «За особые

успехи» в размере 10000 (десять тысяч) рублей следующим обучающимся

образовательных учреждений Мясниковского района:
 Кешешян Анастасии Алексеевне  – обучающейся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Крымской средней

общеобразовательной школы №5;

 Гукасян Кристине Хукасовне – обучающейся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Большесальской средней

общеобразовательной школы №8.

2. МУ «Отдел образования»  (Р.В. Бзезян):

1) обеспечить выплату премий за счет средств, предусмотренных в бюджете

Мясниковского района на реализацию муниципальной программы  Мясниковского

района «Развитие образования» на 2021 год;

2) организовать торжественное вручение сертификатов  «Лауреат премии Главы

Администрации одаренным обучающимся образовательных учреждений

Мясниковского района «За особые успехи» награждаемым.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Мясниковского района Н.С. Кешишян.

Глава Администрации

Мясниковского района       В.С. Килафян

Постановление вносит муниципальное учреждение

«Отдел образования Администрации

Мясниковского района»